У К А З
ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК У ТС К О Й  О БЛАСТИ

сентября 2023 года № 279 -у г

Иркутск

О награждении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 30 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, достижения в сфере
образования, безупречную работу и в связи с Днем среднего профессионального
образования наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВЕРХОЗИНА
Андрея Леонидовича

МАЩЕНКО
Оксану Николаевну

ПАРШИНУ
Анну Владимировну

ПОПОВА
Евгения Николаевича

директора государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Боханский педагогический колледж
им. Д. Банзарова»;

директора государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Черемховский педагогический колледж»;

директора государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Ангарский промышленно-экономический
техникум»;

мастера производственного обучения
государственного автономного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Балаганский аграрно-технологический
техникум»;

2

ТОРУНОВА
Евгения Александровича

ЯКУБОВСКОГО
Артема Николаевича

директора государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Иркутский техникум речного и
автомобильного транспорта»;

директора государственного бюджетного
профессионального образовательного
учреждения Иркутской области
«Иркутский авиационный техникум».

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области
сотрудников федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Иркутский национальный
исследовательский технический университет»:

БЕРИДЗЕ
Виталия Автандильевича

ГИЛЕНОВУ
Галину Викторовну

СОРОКИНУ
Оксану Станиславовну

СУНГАТУЛИНУ
Наталью Ивановну

ФЕДОТОВУ
Наталью Евгеньевну

- руководителя обособленного
подразделения Сибирского Федерального
центра «Автомобилист» по подготовке и
повышению квалификации специалистов,
занимающихся обучением водителей;

- руководителя творческого коллектива
центра культурно-массовой и
воспитательной работы;

- ведущего специалиста по управлению
персоналом отдела кадров;

- начальника второго отдела;

- директора филиала в г. Усолье-Сибирском;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
сотрудникам федерального государственного бюджетного образовательного
учреждения высшего образования «Иркутский государственный аграрный
университет имени А.А. Ежевского»:

КЛИМОВУ
Василию Ивановичу

- бригадиру-механику котельной;

ОВЧИННИКОВОЙ
Светлане Михайловне

СУХАЕВОЙ
Анне Радионовне

ФАН
Татьяне Иннокентьевне

ХОРЬКОВОЙ'
Елене Николаевне

ХУСНУДИНОВОИ
Елене Анатольевне

ШЕСТАКОВОЙ
Светлане Валентиновне

главному специалисту по делопроизводству
отдела кадров;

доценту кафедры эксплуатации
машинно-тракторного парка, безопасности
жизнедеятельности и профессионального
обучения кандидату технических наук,
доценту;

штукатуру-маляру отдела по ремонту,
реконструкции и капитальному
строительству;

преподавателю высшей квалификационной
категории колледжа автомобильного
транспорта и агротехнологий;

преподавателю высшей квалификационной
категории колледжа автомобильного
транспорта и агротехнологий;

специалисту по учебно-методической
работе учебного отдела.

3. За заслуги в повышении правовой культуры населения
Иркутской области и подготовке высококвалифицированных юридических
кадров присвоить почетное звание «Заслуженный юрист Иркутской области»
ПЯТКОВСКОЙ Юлии Валерьевне, проректору по молодёжной политике
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Байкальский государственный университет» доктору
юридических наук, доценту.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).